
OM OSS
Ładziński Gruppe er en familiebedrift, som inkluderer:

PROKOSTAL SP. Z O.O. – Maskiner og transportbånd for
gruveindustrien,  spesialiserte  vogner  for
jernbaneindustrien,
ŁADZIŃSKI ZAKŁADY METALOWE – Sveiset stålkonstruksjoner
(bygg og kraft)
ŁADZIŃSKI  PRODUKCJA  SPECJALISTYCZNYCH  POJAZDÓW  –
Aluminium overbygg til brannbiler (bilindustri)

Siden  1974,  som  produsent  av  stålkonstruksjoner,  har  vi
styrket vår posisjon i metallindustrien, og vi er spesialister
på produksjon av bl.a.:

Systemer for utvinning og knusing av materialer,
Systemer for transport og lagring av bulk-materialer,
Arbeidsplattformer for reparering av tog,
Aluminium overbygg til brannbiler.

Med  tanke  på  behovene  til  våre  kunder  samarbeider  vi  med
konstruksjonsbyråer,  som  kan  beregne  og  prosjektere  både
strukturer  og  mekanisk  utstyr  basert  på  kundens
forutsetninger.  Vi  har  haller  med  areal  på  10  500
kvadratmeter,  hvor  vi  kan  gjennomføre  hele
produksjonsprosessen  –  fra  skjæring  og  forberedelse  av
materialer til sveising og mekanisk bearbeiding, lakkering og
montering.

Siden 2008 gjennomføres selskapets prosesser i henhold til
kvalitetssystemet  PN-EN  ISO  90012008  utgitt  av  DEKRA.
Bedriften har følgende sertifikater for sveising: DIN EN ISO
3834-2, DIN EN ISO 1090 (gammel DIN 18800-7 standard, Klasse
E) utgitt av Sveiseinstituttet i Halle, som bekrefter den

https://no.prokostal.pl/o-nas/


høyeste kvaliteten på våre produkter. Med disse sertifikatene
kan vi bygge konstruksjoner som er både statisk og dynamisk
belastede, som stålbroer, kraner, kranbjelker, gravemaskiner,
transportbånd,  master,  sjakter.  Vårt  anlegg  er  også
sertifisert iht. DIN EN 15085-2 med høyeste sertifiseringsnivå
CL1  som  gir  rett  til  å  bygge  viktigste  komponenter  for
skinnegående  kjøretøyer.  Kvaliteten  på  våre  produkter  og
pålitelighet  av  vårt  firma  bekreftes  av  langsiktig  og
fruktbart  samarbeid  med  partnere  fra  Tyskland,  Østerrike,
Luxembourg, Frankrike, Belgia og Sveits.

Selskapets overordnede mål er å møte kundenes forventninger
for  levering  av  høy  kvalitet  industrielle  produkter  og
tjenester i metallsektoren. Dette målet kan oppnås med vårt
høyt  kvalifisert  personale  (ca.  120  ansatte),  kompetente
ingeniører og individuell tilnærming til kunden. Selskapets
strategi er først og fremst dynamisk utvikling i Polen og
utenlands.

Derfor er vi åpne for alle former for samarbeid.
Velkommen til oss!
EIERE
Zbigniew Ładziński og Przemysław Ładziński

Polska  Izba  Konstrukcji
Stalowych
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